令和   年   月   日

JA 福島共助会線量計借用申込書

 一般財団法人 福島県農協役職員共助会 様

      （FAX 024-554-3510）

借用申込団体名                       ㊞

        （電話番号     ―    ―    ）

管理責任者                         ㊞

 貴会より、下記の通り線量計を借用いたしたく申込いたします。

 線量計の使用にあたっては、「JA 福島共助会線量計貸出要領」に基づき使用いたします。

借用希望日     令和    年   月   日

返却予定日     令和    年   月   日

借用線量計名   希望する線量計１機器に○を付けてください。(貸出は１台のみ)

※ 申し込む前に貸出の可否を確認してください。

  貸出が、ご希望に添えない場合はご連絡いたします。

線量計名 ○付欄 線量計名 ○付欄

環境放射能モニターP-1000（堀場）  ミスター・ガンマ A2700（ｸﾘｱﾊﾟﾚｽ）

ハンディサーベイメータ（富士電機）  三単位計測ｶﾞｲｶﾞｰｶｳﾝﾀｰ（ﾌﾗﾝｽ製）

電子式個人線量計 DOSEi（富士電機）